
UCHWAŁA NR 416/XLIV/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica "Jesienna" drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża jako 
działki nr 40546/5 o pow. 0,0509 ha, nr 40547/5 o pow. 0,0595 ha, nr 40547/9 o pow. 0,0099 ha, stanowiacej 
własność Miasta Łomża, stan prawny ujawniony w księdze wieczystej nr LM1L/00038230/6, prowadzonej 
przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Łomży. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 240/XXXVI/04 Rady Miejskiej Łomży z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie nadania 
nazwy osiedlu i ulicom na tym osiedlu uchyla się w § 2 ust. II pkt 7 i pkt 8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F08A68-CA18-4752-9A54-A8C8C7E07021. Podpisany



 

Załącznik do Uchwały Nr 416/XLIV/21     

        Rady Miejskiej Łomży  

z dnia 29 września 2021 r. 

MAPA PRZEBIEGU ULICY 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F08A68-CA18-4752-9A54-A8C8C7E07021. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 416/XLIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 29 wrzesn ia 2021 r. 

Uchwałą Nr 240/XXXVI/04 z dnia 26.08.2004 r. Rada Miejska Łomży nadała projektowanym ulicom na 
osiedlu Zawady Przedmieście nazwy ul. Żytnia oraz ul. Jesienna. W roku 2011 dla terenu na którym położone 
są działki nr 40546/5, nr 40547/5 i  nr  40547/9 zmieniony został miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego uchwałą nr  146/XIX/11 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Łomża rejon "Zawady Przedmieście - ul. Przykoszarowa", tym samym przebieg projektowanych ul. 
Żytniej oraz Jesiennej uległ zmianie. Działki nr 40546/5, nr 40547/5 i nr 40547/9, będą tworzyły przedłużenie 
obecnej ulicy Jesiennej. Ponadto wniosek o zmianę nazwy ul. Żytniej na ul. Jesienną złożyli mieszkańcy. 
Argumentowali go tym, iż istniejąca nazwa ulicy tj. ul. Żytnia, nie jest powszechnie stosowana ani ogólnie 
przyjęta. Natomiast nazwanie ulicy nazwą Jesienna uporządkuję nazewnictwo w kontekście urbanistycznym 
i funkcjonalnym, gdyż odcinek drogi stanowi jedną, spójną całość z ul. Jesienną i w ocenie mieszkańców 
nie jest zasadnym różnicowanie nazw ulic.   W związku powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej 
uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F08A68-CA18-4752-9A54-A8C8C7E07021. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

